WWW.CACHOEIRO.ES.GOV.BR SECRETARIAMUNICIPALDE /[Ty PREFEITURA DE
\ ounswgio v\ CACHOEIRO
S\

PORTARIA N° 018/2023

DISPOE SOBRE AUTORIZACAO PARA
AUTOCONDUCAO.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuicdes delegadas através dos Decretos
n°s. 18.275/2008 ¢ 31.463/2022,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder aos servidores abaixo
mencionados, autorizagio para AUTOCONDUCAO, com efeitos a partir da
publica¢do desta portaria até 30 de junho de 2023, nos termos do artigo 13,
§§ 2° a 6° do Decreto n°. 22.289/2011.

NOME LOTACAO
AMANDA CIPRIANO LEAL
ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM SEMAD

LORENA VASQUES SILVEIRA

Art. 2° A Autoconducdo somente poderd ser
exercida quando comprovada a indisponibilidade de motorista para cumprir a
fungao.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de janeiro de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretaria Municipal de Administracio

RUA BRAHIM ANTONIO SEDER, 96/102 - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES. 29300-060

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade IcP
com o identificador 3500370033003600340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

L L . . Brasil
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil. ®

Assinado digitalmente por LORENA VASQUES

SILVEIRA:11430437740 Data: 04/01/2023

17:50:26

	PORTARIA Nº 018/2023
	Art. 1° Conceder aos servidores abaixo mencionados, autorização para AUTOCONDUÇÃO, com efeitos a partir da publicação desta portaria até 30 de junho de 2023, nos termos do artigo 13, §§ 2º a 6º do Decreto nº. 22.289/2011.
	Art. 2° A Autocondução somente poderá ser exercida quando comprovada a indisponibilidade de motorista para cumprir a função.

		2023-01-04T17:50:26-0300